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Amniotics ansöker om avnotering från Nasdaq 
First North Growth Market villkorat av 
slutförande av fusionen med Magle Group
Som tidigare meddelats har Amniotics AB (publ) (”Amniotics”) och Magle Chemoswed 
Holding AB (”Magle Group”) antagit en gemensam fusionsplan avseende ett samgående 
mellan Amniotics och Magle Group (”Fusionen”). Med anledning av Fusionen har Amniotics 
idag, den 6 augusti 2024, ansökt om avnotering från Nasdaq First North Growth Market, 
villkorat av slutförande av Fusionen.

Amniotics har idag ansökt om avnotering från Nasdaq First North Growth Market. Ansökan är 
villkorad av att Bolagsverket lämnar tillstånd att verkställa den fusionsplan som upprättats med 
anledning av Fusionen. Sådant tillstånd förväntas erhållas den 26 september 2024.

Amniotics har föreslagit att sista dag för handel i Amniotics-aktien på Nasdaq First North Growth 
Market ska vara den 27 september 2024.

För ytterligare information kontakta:
Marcus Larsson, VD
E-post: ml@amniotics.com
Telefon: +46 (0) 763 08 40 91

För administrativa frågor rörande Fusionen, vänligen kontakta din bank eller den förvaltare som är 
registrerad som innehavare av dina aktier.

Om Amniotics
Amniotics AB (publ) är ett bioteknikbolag i klinisk fas som utvecklar innovativa terapier, baserade på 
stamceller från fostervatten. Bolagets mål är att utveckla terapier för att behandla sjukdomar där 
effektiva behandlingar idag saknas. Amniotics har en etablerad GMP-anläggning, godkänd och 
licensierad av Läkemedelsverket. Företaget har kapacitet som en kontraktsutvecklings- och 
tillverkningsorganisation (CDMO) för andra bioteknikföretag. Amniotics har sitt säte i Lund. Bolaget är 
noterat på Nasdaq First North Growth Market i Stockholm. Amniotics Certified Adviser på First North 
är Redeye AB. Läs mer på www.amniotics.com.

Viktig information
I informationen nedan avses med ”detta pressmeddelande” detta dokument, dess innehåll eller del 
därav, muntliga presentationer, frågeformulär och skriftligt eller muntligt material som diskuteras eller 
distribueras i samband därmed. Detta pressmeddelande är inte en kallelse till extra bolagsstämma 
eller ett fusionsdokument. Detta pressmeddelande utgör inte heller ett erbjudande att sälja, eller en 
uppmaning eller inbjudan att lämna ett erbjudande att köpa, förvärva eller teckna sig för, 
värdepapper, eller ett incitament att göra någon investering, och det kommer inte att ske någon 
försäljning av värdepapper i jurisdiktioner där ett sådant erbjudande, uppmaning eller försäljning 
skulle vara förbjuden utan registrering eller kvalificering enligt sådan jurisdiktions 
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värdepapperslagstiftning. Beslut avseende Fusionen ska endast fattas på grundval av den 
information som anges i fusionsdokumentet avseende Fusionen och oberoende analyser av 
informationen däri. Du bör läsa fusionsdokumentet, som finns tillgängligt på Amniotics och Magle 
Groups hemsidor: www.amniotics.com och www.maglegroup.com, för att få mer fullständig 
information om Fusionen. Du bör också göra en oberoende analys av informationen i detta dokument 
och fusionsdokumentet innan du fattar ett investeringsbeslut.

Detta pressmeddelande innehåller framåtriktad information. Framåtriktad information är till sin natur 
förenad med kända och okända risker, osäkerheter, antaganden och andra faktorer, eftersom den 
hänför sig till omständigheter och är beroende av omständigheter som inträffar i framtiden, vare sig 
inom eller utanför respektive bolags eller det genom Fusionen skapade ”Nya Magle Groups” kontroll. 
Sådana faktorer kan medföra att faktiska resultat, prestationer och faktisk utveckling avviker 
väsentligt från vad som uttryckligen eller underförstått anges i den framåtriktade informationen. Även 
om ledningen för respektive bolag anser att deras förväntningar som anges i den framåtriktade 
informationen är rimliga baserat på sådan information som de har tillgång till, lämnas ingen garanti för 
att sådan framåtriktad information kommer att visa sig vara korrekt. Framåtriktad information bör inte 
tillmätas otillbörlig vikt. Den framåtriktade informationen gäller endast dagen för detta 
pressmeddelande och varken Magle Group eller Amniotics åtar sig någon skyldighet att uppdatera 
den framåtriktade informationen utöver vad som krävs enligt tillämplig lag. Magle Groups och 
Amniotics tidigare resultat garanterar inte, och representerar inte, det framtida resultatet för Nya 
Magle Group. Vidare åtar sig Magle Group, Amniotics och deras respektive dotterbolag, ledande 
befattningshavare, anställda och ombud inte någon skyldighet att se över, uppdatera eller bekräfta 
förväntningar eller uppskattningar, eller revidera framåtriktad information för att återspegla händelser 
som inträffar, eller omständigheter som uppstår, i förhållande till innehållet i pressmeddelandet. 
Vidare är det inte säkert att Fusionen kommer att genomföras på det sätt och inom den tidsram som 
beskrivs i detta pressmeddelande eller överhuvudtaget.
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